947 票 270 票

以　上

兵庫県立兵庫高等学校ＰＴＡ

会　　長

ご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

総 議 決 権数 議決権行使数

さて、去る5月14日に令和7年度ＰＴＡ総会をWeb決議で執り行いましたので、下記の通り

齊　藤　　整

令 和 7 年 度 Ｐ Ｔ Ａ 総 会 (Web 決 議 ) の ご 報 告

薫風の候、ＰＴＡ会員の皆さまにおかれましては平素より兵庫高校ＰＴＡに多大なご理解と

無　　　効

0

0

0

ご報告いたします。

0

223 0

232

232

反　　　対承　　　認

第２号議案

0

第１号議案

第３号議案

第４号議案

第５号議案

228

227

0

0

上記の通り、承認多数により、規約第５条第５項及び第12条の規定に基づき、すべての議案について

可決されました。

また、ＰＴＡ活動への貴重なご意見をありがとうございます。今後の活動の参考とさせていただきます。

令和7年５月吉日

兵庫県立兵庫高等学校ＰＴＡ会員 各位

記

◎総議決権数及び議決権行使数

◎各議案についての議決結果

会長に一任

38

38

47

42

43

0

0